1
TALADRO DE VIA
LD-1P-ECO
ESPAÑOLESPAÑOL MANUAL DE USO Y MANTENIMIENTO
11
M
14
2S

Ø
mm
FRESAS CORTAS FRESAS LARGAS  (L max = 88mm)
FRESAS CORTAS Punta piloto Tipo Punta piloto
13,5 CY135
Ref. PP1
14 CY140 *
15 CY150 *
16 CY160 CY160L Ref. PPL1
17 CY170
Ref. PP2
CY170L
Ref. PPL2
18 CY180 CY180L
19 CY190 CY190L
20 CY200 CY200L *
21 CY210 CY210L
22 CY220 CY220L
23 CY230 CY230L
24 CY240 CY240L
25 CY250 CY250L
26 CY260 CY260L
27 CY270 CY270L *
28 CY280 CY280L
29 CY290 CY290L *
30 CY300 CY300L
31 CY310 * CY310L *
32 CY320 CY320L
33 CY330 CY330L
34 CY340 * CY340L *
35 CY350 * CY350L *
36 CY360 * CY360L *
37 CY370 * CY370L *
38 CY380 * CY380L *
ESPESOR MÁXIMO DE
PERFORACIÓN
25 mm
ESPESOR MÁXIMO DE

7 PE70 76
1,2 APED70
7,1 PE71 72
8 PE80
76
1,4
APED80
8,5 PE85
9 PE90 APE90
9,5 PE95 APE95
10 PE100 APE100
11 PE110
1,6
APE110
12 PE120 APE120
13 PE130AR APED130
13,5 PE135AR APED135/165
Fi
g
ur
a
Ø
mm
Broca
helicoidal
ref.
(*)
L
max
mm
h
mm Adaptador
1
14 PE140
76 1,6 APED135/165
16 PE160
2
17 PE170AR
8817,5 PE175
18 PE180
19 PE190AR 85
21 PE210AR
88
22 PE220
24 PE240AR